
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

10 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ № 156/10/21  

11 червня 2021 р.                                           м. Хотин 

 

 

Про скасування рішень 

Ярівської сільської ради  
 

 

Розглянувши клопотання Головного управління Держгеокадастру у 
Чернівецькій області щодо порушення вимог земельного законодавства, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
12,118,122 Земельного Кодексу України, Законом України "Про землеустрій" та 
беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

     1. Скасувати рішення Ярівської сільської ради № 317/25-20; № 330/25-20; № 
331/25-20 від 26.02.2020 року, як такі що прийняті всупереч вимогам чинного 
законодавства. 
    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


